公益社団法人愛知県臨床検査技師会
様式15-1　愛臨技生涯教育研修申請書（20220728）

愛臨技生涯教育研修申請書

令和  　年  　月　　日
公益社団法人愛知県臨床検査技師会

会長     殿
申請者
所  属

氏  名

生涯教育研修について、下記のとおり申請します。

記

開催日：令和   　年  　月  　日（　　曜日）  　時   　分～　時  　分まで

会場　：

住    所：

電話番号：

テ ー マ：

内容

上記について許可する。

なお、履修教科は  基礎　/　専門　 （　   ）点とする。

        会   長        担当副会長      学術部長               受  理

                                                             平成   年   月   日

                                                             担 当 副 会 長   印

- 1 -